



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal

1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk

www.rsm.dk

# UBN2 ApS

Præstevej 81 A, 3200 Helsingø

CVR-nr. 41 19 45 53

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

---

Tina Baggesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	UBN2 ApS Præstevej 81 A 3200 Helsinge
	CVR-nr.: 41 19 45 53 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ulrik Bernt Døssing Nielsen
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Associerede virksomheder</b>	Bernt Nielsen A/S, Gribskov T. Bernt Nielsen, Gribskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at være holdingselskab for associerede virksomheder

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.001 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.514.056 kr. mod 521.375 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2020</u>	<u>19/10 - 31/12</u> <u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.001</b>	<b>-5.000</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.001</b>	<b>-5.000</b>
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	<u>2.520.857</u>	<u>526.375</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.515.856</b>	<b>521.375</b>
Skat af årets resultat	<u>-1.800</u>	<u>0</u>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>2.514.056</b>	<b>521.375</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>2.514.056</u></b>	<b><u>521.375</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.510.857	526.375
Overføres til overført resultat	3.199	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-5.000</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>2.514.056</u></b>	<b><u>521.375</u></b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	21.227.258	18.716.401
Finansielle anlægsaktiver i alt	21.227.258	18.716.401
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>21.227.258</b>	<b>18.716.401</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	3.199	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.199</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>21.230.457</b>	<b>18.716.401</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	40.000	40.000
5 Overkurs ved emission	18.150.026	18.150.026
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.037.232	526.375
7 Overført resultat	-1.801	-5.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>21.225.457</b>	<b>18.711.401</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>21.230.457</b>	<b>18.716.401</b>

## Noter

	1/1 - 31/12 2020	19/10 - 31/12 2019		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
<b>2. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Indtægt af Bernt Nielsen A/S	1.879.976	636.288		
Indtægt af T. Bernt Nielsen A/S	1.300.359	0		
Afskrivning på goodwill	-659.478	-109.913		
	<b>2.520.857</b>	<b>526.375</b>		
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2020	18.190.026	0		
Tilgang i årets løb	0	18.190.026		
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>18.190.026</b>	<b>18.190.026</b>		
Opskrivninger 1. januar 2020	636.288	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.180.335	636.288		
Udbytte	-10.000	0		
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>3.806.623</b>	<b>636.288</b>		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-109.913	0		
Årets afskrivninger på goodwill	-659.478	-109.913		
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2020</b>	<b>-769.391</b>	<b>-109.913</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>21.227.258</b>	<b>18.716.401</b>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	2.528.001	3.187.479		
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	3.297.392		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos UBN2 ApS</b>
Bernt Nielsen A/S, Gribskov	25 %	39.014.625	7.519.906	12.281.657
T. Bernt Nielsen, Gribskov	24,9 %	30.745.518	5.222.328	8.945.601
		<b>69.760.143</b>	<b>12.742.234</b>	<b>21.227.258</b>

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	40.000	40.000
	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>5. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2020	18.150.026	0
Årets overkurs ved emission	0	18.150.026
	<b>18.150.026</b>	<b>18.150.026</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2020	526.375	0
Resultatandel	2.510.857	526.375
	<b>3.037.232</b>	<b>526.375</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2020	-5.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	3.199	-5.000
	<b>-1.801</b>	<b>-5.000</b>